
Datum tisku: 28.04.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 282N08/22

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Bohučovice

1434 2 315,00 01.10.2014 25.06.2019 0 0,00

Celkem za katastr 315,00 0,00

Katastr: Domoradovice
135 2 2 2159,00 10.08.2015 20.08.2018 0 0,00

Celkem za katastr 2159,00 0,00

Katastr: Lipina u Opavy

133 3 2 770,00 01.10.2014 01.06.2021 244 49,71

133 4 2 938,00 01.10.2014 01.06.2021 244 60,55

133 6 2 111,00 01.10.2014 01.06.2021 244 7.17

133 7 2 502,00 01.10.2014 01.06.2021 244 32,41

133 16 2 78,00 01.10.2014 01.06.2021 244 5,03

133 17 2 453,00 01.10.2014 01.06.2021 244 29,24

133 18 2 76,00 01.10.2014 01.06.2021 244 4,91

133 19 2 534,00 01.10.2014 01.06.2021 244 34,47

133 20 2 80,00 01.10.2014 01.06.2021 244 5,17

133 21 2 612,00 01.10.2014 01.06.2021 244 39,51

133 22 2 80,00 01.10.2014 01.06.2021 244 5,17

133 23 2 627,00 01.10.2014 01.06.2021 244 40,48

133 24 2 75,00 01.10.2014 01.06.2021 244 4,84

133 25 2 649,00 01.10.2014 01.06.2021 244 41,89

133 26 2 75,00 01.10.2014 01.06.2021 244 4,84

133 27 2 745,00 01.10.2014 01.06.2021 244 48,09

133 28 2 78,00 01.10.2014 01.06.2021 244 5,03

133 29 2 813,00 01.10.2014 01.06.2021 244 52,48

133 36 2 88,00 01.10.2014 01.06.2021 244 5,68

133 37 2 949,00 01.10.2014 01.06.2021 244 61,26

133 38 2 79,00 01.10.2014 01.06.2021 244 5,10

133 39 2 973,00 01.10.2014 01.06.2021 244 62,81

133 41 2 64,00 01.10.2014 01.06.2021 244 4,13

133 42 2 801,00 01.10.2014 01.06.2021 244 51,71

133 43 2 68,00 01.10.2014 01.06.2021 244 4,39

133 44 2 815,00 01.10.2014 01.06.2021 244 52,61

133 47 2 150,00 01.10.2014 01.06.2021 244 9,68
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Datum tisku: 28.04.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 282N08/22

133 48 2 632,00 01.10.2014 01.06.2021 244 40,80

133 49 2 11214,00 01.10.2014 01.06.2021 244 723,90

Celkem za katastr 23129,00 1 493,06

Katastr: Štáblovice
505 1 2 23524,00 01.10.2014 01.06.2021 244 2 449,06

505 49 2 3734,00 01.10.2014 01.06.2021 244 388,74

506 2 870,00 01.10.2014 01.06.2021 244 90,57

Celkem za katastr 28128,00 2 928,37

Katastr: Žimrovice
část 539 2 1197,00 01.10.2014 20.08.2018 0 0,00

Celkem za katastr 1197,00 0,00

Celkem vydané parcely 54928,00 4 421,43

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m*] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Benkovice
295 2 2617,00 01.10.2014 365 317,75

340 3 2 2285,00 01.10.2014 365 277,44

357 2 2395,00 01.10.2014 365 290,80

Celkem za katastr 7297,00 885,99

Katastr: Bohučovice
1133 9 2 11397,00 01.10.2014 365 1 470,12

1188 2 6345,00 01.10.2014 365 818,45

1506 1 2 703,00 01.10.2014 365 90,68

1506 2 2 1684,00 01.10.2014 365 217,22

1509 2 661,00 01.10.2014 365 85,26

Celkem za katastr 20790,00 2 681,73

Katastr: Branka u Opavy
část 464 1 2 104019,00 01.10.2014 365 20 360,27

657 2 2 9811,00 01.10.2014 365 1 920,37

657 3 2 21515,00 01.10.2014 365 4 211,26

Celkem za katastr 135345,00 26 491,90

Katastr: Domoradovice
134 1 2 4657,00 01.10.2014 365 402,31

135 2 2 2010,00 20.08.2018 365 173,64

448 1 2 431,00 10.08.2015 365 37,23

448 2 2 2896,00 10.08.2015 365 250,18
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Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 282N08/22

Datum tisku: 28.04.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

497 1 2 1354,00 10.08.2015 365 116,97

503 3 2 6582,00 10.08.2015 365 568,61

543 1 2 14381,00 10.08.2015 365 1 242,36

547 2 7031,00 01.10.2014 365 607,40

886 2 6522,00 10.08.2015 365 563,43

887 2 1372,00 10.08.2015 365 118,53

890 1 2 8285,00 10.08.2015 365 715,73

890 2 2 709,00 10.08.2015 365 61,25

891 1 2 9105,00 10.08.2015 365 786,57

891 2 2 549,00 10.08.2015 365 47,43

Celkem za katastr 65884,00 5 691,64

Katastr; Filipovice
68 1 2 837,00 01.10.2014 365 94,69

69 1 2 815,00 01.10.2014 365 92,20

část 109 2 2 863,00 01.10.2014 365 97,63

133 2 16322,00 01.10.2014 365 1 846,57

136 2 5574,00 01.10.2014 365 630,61

142 1 2 960,00 01.10.2014 365 108,61

142 2 2 7610,00 01.10.2014 365 860,95

166 2 586,00 01.10.2014 365 66,30

167 2 61,00 01.10.2014 365 6,90

279 9 2 32404,00 01.10.2014 365 3 666,00

279 14 2 37694,00 01.10.2014 365 4 264,47

279 16 2 581,00 01.10.2014 365 65,73

Celkem za katastr 104307,00 11 800,66

Katastr: Hrabství
202 21 2 3189,00 01.10.2014 365 461,92

202 28 2 893,00 01.10.2014 365 129,35

211 3 2 3518,00 01.10.2014 365 509,58

247 1 2 2187,00 10.08.2015 365 316,79

247 2 2 145,00 01.10.2014 365 21,00

284 2 2 3312,00 01.10.2014 365 479,74

284 3 2 1668,00 01.10.2014 365 241,61

293 2 2 2246,00 01.10.2014 365 325,33

331 1 2 4861,00 01.10.2014 365 704,11

331 2 2 625,00 01.10.2014 365 90,53

Celkem za katastr 22644,00 3 279,96
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Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 282N08/22

Datum tisku: 28.04.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Katastr: Hradec nad Moravicí
662 1 2 8450,00 01.10.2014 365 1 115,98

1991 7 2 271,00 01.10.2014 365 35,79

2034 1 2 233,00 01.10.2014 365 30,77

2038 2 2058,00 01.10.2014 365 271,80

2121 12 2 333,00 01.10.2014 365 43,98

Celkem za katastr 11345,00 1 498,32

Katastr: Jakubčovice
818 9 2 583,00 01.10.2014 365 69,68

1175 2 2 189,00 01.10.2014 365 22,59

1227 1 2 1690,00 10.08.2015 365 202,00

1227 2 2 229,00 01.10.2014 365 27,37

1230 2 2283,00 01.10.2014 365 272,87

Celkem za katastr 4974,00 594,51

Katastr: Lesní Albrechtice
743 1 2 10662,00 01.10.2014 365 1 049,78

743 3 2 1320,00 01.10.2014 365 129,97

Celkem za katastr 11982,00 1 179,75

Katastr: Melč
1404 1 2 98,00 01.10.2014 365 8,67

2821 2 1149,00 01.10.2014 365 101,71

2828 2 770,00 01.10.2014 365 68,16

Celkem za katastr 2017,00 178,54

Katastr: Skřipov
461 6 2 4639,00 01.10.2014 365 623,65

545 2 1661,00 01.10.2014 365 223,30

548 2 3195,00 01.10.2014 365 429,52

630 2 171,00 01.10.2014 365 22,99

990 1 2 10071,00 01.10.2014 365 1 353,90

991 2 2356,00 01.10.2014 365 316,73

1016 1 2 129,00 01.10.2014 365 17,34

1016 2 2 2446,00 01.10.2014 365 328,83

1017 1 2 9108,00 01.10.2014 365 1 224,44

1164 2 249,00 01.10.2014 365 33,47

Celkem za katastr 34025,00 4 574,17

Katastr: Žimrovice
537 2 1233,00 01.10.2014 365 211,28

736 2 1540,00 01.10.2014 365 263,89
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Datum tisku: 28.04.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet nájmu k dodatku č. 15 nájemní smlouvy č. 282N08/22

833 2 286,00 01.10.2014 365 49,01

912 2 127,00 01.10.2014 365 21,76

986 2 591,00 01.10.2014 365 101,27

1014 2 4630,00 01.10.2014 365 793,39

1020 2 956,00 01.10.2014 365 163,82

1021 2 27,00 01.10.2014 365 4,63

1022 2 44,00 01.10.2014 365 7,54

1055 2 6743,00 01.10.2014 365 1 155,47

1126 2 297,00 01.10.2014 365 50,89

1127 2 631,00 01.10.2014 365 108,13

1233 2 4224,00 01.10.2014 365 723,82

1479 2 459,00 01.10.2014 365 78,65

Celkem za katastr 21788,00 3 733,55

Celkem stávající parcely 442398,00 62 590,72

Celkem 67 012
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Variabilní symbol: 28210822 Uzavřeno: 01.01.2009

Datum tisku: 28.04.2021 Účinná od: 01.01.2009

Příloha nájemní smlouvy Č.282N08/22

Roční nájem: 62 591 Kč

Nájemci:

Název Adresa

1. Hradecká zemědělská a.s. Cihelní 298, 74741 Branka u Opavy

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Benkovice
295 2 14 10002 pc/ha 51 300,00 2 617 2,3668 317,75

340 3 2 7 10002 pc/ha 51 300,00 2 285 2,3668 277,44

357 2 14 10002 pc/ha 51 300,00 2 395 2,3668 290,80

Celkem za katastr 7 297 885,99

Katastr: Bohučovice
1133 9 2 2 10002 pc/ha 54 500,00 11 397 2,3668 1 470,12

1188 2 7 10002 pc/ha 54 500,00 6 345 2,3668 818,45

1506 1 2 14 10002 pc/ha 54 500,00 703 2,3668 90,68

1506 2 2 14 10002 pc/ha 54 500,00 1 684 2,3668 217,22

1509 2 14 10002 pc/ha 54 500,00 661 2,3668 85,26

Celkem za katastr 20 790 2 681,74

Katastr: Branka u Opavy
část 464 1 2 2 10002 pc/ha 82 700,01 104 019 2,3668 20 360,27

657 2 2 2 10002 pc/ha 82 700,01 9811 2,3668 1 920,37

657 3 2 2 10002 pc/ha 82 700,01 21 515 2,3668 4 211,26

Celkem za katastr 135 345 26 491,90

Katastr: Domoradovice
134 1 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 4 657 2,3668 402,31

135 2 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 2 010 2,3668 173,64

448 1 2 2 10002 pc/ha 36 500,00 431 2,3668 37,23

448 2 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 2 896 2,3668 250,18

497 1 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 1 354 2,3668 116,97

503 3 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 6 582 2,3668 568,61

543 1 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 14 381 2,3668 1 242,36

547 2 7 10002 pc/ha 36 500,00 7 031 2,3668 607,40

886 2 2 10002 pc/ha 36 500,00 6 522 2,3668 563,43

887 2 2 10002 pc/ha 36 500,00 1 372 2,3668 118,53

890 1 2 2 10002 pc/ha 36 500,00 8 285 2,3668 715,73

890 2 2 2 10002 pc/ha 36 500,00 709 2,3668 61,25
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Příloha nájemní smlouvy Č.282N08/22

Variabilní symbol: 28210822 Uzavřeno: 01.01.2009 Roční nájem: 62 591 Kč

Datum tisku; 28.04.2021 Účinná od: 01.01.2009

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
sazby [Kč] [m-1 [Kč]

Katastr; Domoradovice
891 1 2 2 10002 pc/ha 36 500,00 9 105 2,3668 786,57

891 2 2 2 10002 pc/ha 36 500,00 549 2,3668 47,43

Celkem za katastr 65 884 5 691,65
Katastr: Filipovice

68 1 2 7 10002 pc/ha 47 800,00 837 2,3668 94,69

69 1 2 7 10002 pc/ha 47 800,00 815 2,3668 92,20

část 109 2 2 2 10002 pc/ha 47 800,00 863 2,3668 97,63

133 2 2 10002 pc/ha 47 800,00 16 322 2,3668 1 846,57

136 2 2 10002 pc/ha 47 800,00 5 574 2,3668 630,61

142 1 2 2 10002 pc/ha 47 800,00 960 2,3668 108,61

142 2 2 2 10002 pc/ha 47 800,00 7610 2,3668 860,95

166 2 14 10002 pc/ha 47 800,00 586 2,3668 66,30

167 2 14 10002 pc/ha 47 800,00 61 2,3668 6,90

279 9 2 2 10002 pc/ha 47 800,00 32 404 2,3668 3 666,00

279 14 2 2 10002 pc/ha 47 800,00 37 694 2,3668 4 264,47

279 16 2 14 10002 pc/ha 47 800,00 581 2,3668 65,73

Celkem za katastr 104 307 11 800,67
Katastr: Hrabství

202 21 2 2 10002 pc/ha 61 200,00 3 189 2,3668 461,92

202 28 2 7 10002 pc/ha 61 200,00 893 2,3668 129,35

211 3 2 2 10002 pc/ha 61 200,00 3 518 2,3668 509,58

247 1 2 2 10002 pc/ha 61 200,00 2 187 2,3668 316,79

247 2 2 7 10002 pc/ha 61 200,00 145 2,3668 21,00

284 2 2 2 10002 pc/ha 61 200,00 3 312 2,3668 479,74

284 3 2 2 10002 pc/ha 61 200,00 1 668 2,3668 241,61

293 2 2 2 10002 pc/ha 61 200,00 2 246 2,3668 325,33

331 1 2 2 10002 pc/ha 61 200,00 4 861 2,3668 704,11

331 2 2 7 10002 pc/ha 61 200,00 625 2,3668 90,53

Celkem za katastr 22 644 3 279,97
Katastr: Hradec nad Moravicí

662 1 2 7 10002 pc/ha 55 800,00 8 450 2,3668 1 115,98

1991 7 2 7 10002 pc/ha 55 800,00 271 2,3668 35,79

2034 1 2 7 10002 pc/ha 55 800,00 233 2,3668 30,77

2038 2 7 10002 pc/ha 55 800,00 2 058 2,3668 271,80

2121 12 2 7 10002 pc/ha 55 800,00 333 2,3668 43,98
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Variabilní symbol; 28210822 Uzavřeno: 01.01.2009

Datum tisku: 28.04.2021 Účinná od: 01.01.2009

Příloha nájemní smlouvy Č.282N08/22

Roční nájem: 62 591 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Inflace Nájem
[Kč]

Celkem za katastr 11 345 1 498,32
Katastr: Jakubčovice

818 9 2 2 10002 pc/ha 50 500,00 583 2,3668 69,68

1175 2 2 14 10002 pc/ha 50 500,00 189 2,3668 22,59

1227 1 2 2 10002 pc/ha 50 500,00 1 690 2,3668 202,00

1227 2 2 14 10002 pc/ha 50 500,00 229 2,3668 27,37

1230 2 14 10002 pc/ha 50 500,00 2 283 2,3668 272,87

Celkem za katastr 4 974 594,51

Katastr: Lesní Albrechtice
743 1 2 7 10002 pc/ha 41 600,00 10 662 2,3668 1 049,78

743 3 2 7 10002 pc/ha 41 600,00 1 320 2,3668 129,97

Celkem za katastr 11 982 1 179,74

Katastr: Melč
1404 1 2 2 10002 pc/ha 37 400,00 98 2,3668 8,67

2821 2 14 10002 pc/ha 37 400,00 1 149 2,3668 101,71

2828 2 2 10002 pc/ha 37 400,00 770 2,3668 68,16

Celkem za katastr 2 017 178,54

Katastr: Skřipov
461 6 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 4 639 2,3668 623,65

545 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 1 661 2,3668 223,30

548 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 3 195 2,3668 429,52

630 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 171 2,3668 22,99

990 1 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 10 071 2,3668 1 353,90

991 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 2 356 2,3668 316,73

1016 1 2 7 10002 pc/ha 56 800,00 129 2,3668 17,34

1016 2 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 2 446 2,3668 328,83

1017 1 2 2 10002 pc/ha 56 800,00 9 108 2,3668 1 224,44

1164 2 11 10002 pc/ha 56 800,00 249 2,3668 33,47

Celkem za katastr 34 025 4 574,16

Katastr: Žimrovice
537 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 1 233 2,3668 211,28

736 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 1 540 2,3668 263,89

833 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 286 2,3668 49,01

912 2 7 10002 pc/ha 72 400,00 127 2,3668 21,76

986 2 7 10002 pc/ha 72 400,00 591 2,3668 101,27

1014 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 4 630 2,3668 793,39

3/4



Variabilní symbol; 28210822 Uzavřeno: 01.01.2009

Datum tisku: 28.04.2021 Účinná od: 01.01.2009

Příloha nájemní smlouvy Č.282N08/22

Roční nájem: 62 591 Kč

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. ČisloLV Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Žimrovice
1020 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 956 2,3668 163,82

1021 2 7 10002 pc/ha 72 400,00 27 2,3668 4,63

1022 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 44 2,3668 7,54

1055 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 6 743 2,3668 1 155,47

1126 2 11 10002 pc/ha 72 400,00 297 2,3668 . 50,89

1127 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 631 2,3668 108,13

1233 2 2 10002 pc/ha 72 400,00 4 224 2,3668 723,82

1479 2 14 10002 pc/ha 72 400,00 459 2,3668 78,65

Celkem za katastr 21 788 3 733,54

Celkem 442 398 62 591

Vysvětlivky k typu sazby; 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^
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